
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0746/2023/ŽPZ/O

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 46990798 DIČ: CZ46990798

Moravskoslezský kraj LČW & spol., s.r.o.

28. říina 2771/117 Vranovská 767/102

70218 Ostrava 61400 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

objednáváme u Vás:

podklady pro zřízení přírodního parku Roudný, a to v rozsahu uvedeném v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky.

Datum požadovaného splnění: 30.11.2023

Přílohy: specifikace předmětu objednávky

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu Je splněna dnem odepsání 'slušne' částky ; úctu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zaJištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozvtní učet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně vpřípadě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřeJněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ ]ako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním 'zení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále 3Jiné postihy vyměřené Čl stanovene správcem daně dodavatel! v souVislostl s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu záJmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoueíiíne'ho ústředního správního úřadu, v Jehož Čele není člen vlády), nebo Jím ovládaná osoba vlastní podíl
představuJící alespoň 25% u'čast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud ]e uvedene prohlášeni nepravdivé, bude smlouva
považovaná za neplatnou,

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 101 640,00 Kč

Datum: za ,na. zau MORAVSKOS- “Zskv' KRAJ

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e—mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz
Nazev datove schranky: moravskoslezský kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6b><sd

Čislo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA Č. 0746/2023/ŽPZ/O



SPECIFIKACE PŘEDMĚTU OBJEDNÁVKY č. O746[2023[ŽP2[0

objednáváme podklady pro zřízení přírodního parku Roudný, a to v následujícím rozsahu:

— popis dochovaného krajinného ra'zu území a významných estetických a přírodních hodnot, zejm.
dominant krajiny (VN Slezská Harta), historické zástavby včetně stručné historie, popis staveb
lidové architektury v krajině, rámcový popis vegetace a významné fauny (rozsah cca 10 stran

textu),

- návrh ochranných podmínek přírodního parku (omezení činnosti dle 5 12 odst. 3 zákona

o ochraně přírody a krajiny) dle zóny ochrany (jádrová část : varianta minimal a ochranné

pásmo : původní varianta),

- případnou korekci hranice přírodního parku v okrajových částech (včetně gis vrstev),

» slovní popis hranice přírodního parku.

Hranice přírodního parku budou vymezeny v původní variantě, minimální varianta bude obsahovat

přísnější podmínky ochrany krajinného rázu, v ochranném pásmu budou stanoveny nezbytně nutné

podmínky pro stavby narušující pohledy na krajinné dominanty přírodního parku.

Požadavky na strukturu díla:

Vrstvy GIS:

Bude»|i navrhována úprava hranice přírodního parku, budou zákresy zpracovány vgeografickém

informačním systému a data odevzdána v souřadnicovém systému S—JTSK/Krovak East North (EPSG

5514) vjednom z formátů: *.shp (ESRI shapefile), *.mdb (ArcGIS geodatabáze).

Mapy:

Budou zpracovány mapy zobrazující hranici přírodního parku na podkladu základní mapy a leteckého
snímku.

Fotodokumentace:

Bude pořízena doprovodná fotodokumentace krajinných dominant nebo typických charakteristik (cca

10—20 fotografií s popisem jevu).

Zpráva:
Dílo bude odevzdáno elektronicky (dle rozsahu —datová schránka, e-mail posta'ďimskcz případně
www.uschovnacz)

Termín: 30. 11. 2023



Předmět: FW: Objednávka 746/2023/ŽPZ/O

Sent: Tuesday, August 29, 2023 10:00 AM
To: objednavky <Objednavky©msk£z>

Subject: FW: Objednávka 746/2023/ŽPZ/O

Sent: Tuesday, August 29, 2023 9:57 AM

Subject: RE: Objednávka 746/2023/ŽPZ/O

jednavku akceptujeme a "papirove ji nepotřebujeme. Přeji krásne ještě letní dny a s pozdravem


